

prestiz

MAGAZYN ZECIŃSKI

Gry i zabawy
dla dorosłych

Bentley
– arystokrata
na sterydach

Piotr
Stramowski
– Już ja wam
pokażę,
jaki jestem
ładny!

Kuba Badach

w Szczecinie
czuję się jak u siebie

fot. Miguel Gaudencio

Idealne kształty

Żyjemy dłużej, jesteśmy aktywne zawodowo i towarzysko, chcemy być piękne i atrakcyjne także w wieku dojrzałym. Najnowszym osiągnięciem w dziedzinie medycyny estetycznej, który może pomóc w zbliżeniu się do upragnionego ideału jest innowacyjna liposukcja – LipoLife 3G.



LipoLife wprowadziłam do Polski latem zeszłego roku wykonując pierwsze zabiegi w kraju – mówi dr Ilona Osadowska. – Obecnie zabiegi te są dostępne we wszystkich naszych klinikach – w Szczecinie, Poznaniu i Warszawie.

Kobiety zgłaszające się do lekarza szukają sposobu na szybką, efektywną i bezpieczną poprawę wyglądu. Nie chcą cierpieć, a najlepiej by terapia była bezbolesna, bezpieczna, bez ryzyka, powikłań i krótkim czasie rekonwalescencji. – LipoLife oferuje możliwość wykonania dużej i efektywnej liposukcji przy minimalnym urazie, z ładnym efektem estetycznym z jednoczesną poprawą kondycji skóry oraz możliwością wykonania przeszczepu np. w piersi – tłumaczy dr Osadowska. – W trakcie zabiegu laserem naświetlamy skórę od wewnątrz stymulując ją, co powoduje jej odnowę oraz obkurczenie. Ponieważ zabieg jest bardzo delikatny i niemal bezkruwawy, nie wymaga znieczulenia ogólnego. Po zabiegu pacjenci wracają do domu, a do pracy mogą wrócić w ciągu 3-5 dni.

LipoLife 3G to technologia, która pozwala sięgnąć po swoje idealne proporcje, dzięki redukcji tkanki tłuszczowej za pomocą liposukcji, ujędrnieniu skóry poddawanej zabiegowi oraz dająca możliwość przeszczepienia

tkanki tłuszczowej w wybrany obszar i to podczas jednego zabiegu. Bezapelacyjnie jest to rewolucja w dziedzinie poprawiania urody. – Klasyczna liposukcja jest zabiegiem związanym z utratą znacznej ilości krwi, dlatego wykonanie rozległych zabiegów wiąże się z ograniczeniami. Przy dużej korekcji powstaje problem nadmiaru wiszącej skóry, który klasycznie często wymagał wycięcia, łączącego się ze znieczuleniem ogólnym oraz ryzykiem powstania widocznej blizny. Zabieg wymagał także kilkutygodniowej rekonwalescencji. Istotne ryzyko związane było także z zatorowością wyjaśnia dr Osadowska. – Nowa metoda pozwala tego uniknąć.

Dynamiczny rozwój medycyny otwiera nowe możliwości terapeutyczne. Coraz dokładniej odkrywamy procesy odpowiedzialne za funkcjonowanie oraz starzenie organizmu. W zakresie estetyki – coraz częściej potrafimy im zaradzić. – Obecnie najbardziej naturalne efekty osiągamy wykorzystując procesy biostymulacji. To, co pochodzi z natury okazuje się po raz kolejny najlepsze. LipoLife 3G pozwala spełnić najskrytsze marzenia o idealnej figurze. Pozbyć się nadmiernych kilogramów i przenieść je w inne miejsce? Teraz to możliwe – zapewnia dr Ilona Osadowska.

reklama



dentallica

pracownia stomatologii mikroskopowej

gabinet rekomendowany przez
Polskie Towarzystwo Endodontyczne